3º e 18

A ausência da informação prevista no item anterior impedirá
microempresa, empresa de pequeno porte ou microempreendedor individual no 
processo licitatório, sendo considerada como desistência da empresa do exercício das 
referidas prerrogativas. 

549.297,04 (dois milhões, 
quinhentos e quarenta e nove mil, duzentos e noventa e sete reais e quatro centavos), 

ANEXO II deste Edital, a partir de Cotações 
 GMECS, com base no 

Poderão participar deste Pregão Eletrônico os interessados que atenderem a todas as 
exigências de habilitação contidas neste Edital e seus anexos, pertençam ao ramo de atividade